МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»
АТНИНСКОГОРАЙОННОГО

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА

КОМИТЕТЫНЫҢ
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ”

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
ОЕШМАСЫ

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru

№ 204-о/д от 15.11.2021г.

Приказ

Об итогах муниципального этапа республиканского конкурса

рисунков и видеороликов «Буду бдительным на льду и на воде»

В целях профилактики и предупреждения несчастных случаев с участием детей

на водных объектах, формирования общественного сознания и гражданской позиции

подрастающего поколения в области безопасного поведения на водоемах, повышения

культуры безопасного поведения детей около водных объектов, с 01 ноября по 15 ноября

2021 года среди воспитанников дошкольных образовательных организаций, обучающихся

1-11-х классов общеобразовательных организаций проведен муниципальный этап

республиканского конкурса рисунков и видеороликов «Буду бдительным на льду и на

воде». На основании протоколов жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями муниципального этапа республиканского конкурса

рисунков:

в номинации «Это нельзя делать на водоёмах!»:

1-е место -  Шамонова Камилла, ученица 3 класса МБОУ «Кубянская СОШ» (руководитель

- Бурганова Римма Нурмухаметовна);

2-е место -  Маугизова Камиля, воспитанник МБДОУ «Новошашинский детский сад»

(руководитель - Маугизова Алсу Гамилевна);

3-е место -  Шарифуллина Замира, воспитанник МБДОУ «Коморгузинский детский сад»

(руководитель - Шигабетдинова Римма Ирековна);

Исмагилов Мансур, воспитанник МБДОУ «Болыпеатнинский детский сад»

(руководитель - Гайфуллина Нурия Нурисламовна);

Сафаргалиев Райнур, воспитанник МБДОУ «Болыпе-Менгерский детский сад»

(руководитель - Хамидуллина Гульнара Ильсуровна);

в номинации «Как я помогаю взрослым спасателям при несчастном случае зимой на льду

водоёмов»:

mailto:atnia@mail.ru

1-е место -  Шакиров Ильяс, воспитанник МБДОУ «Нижнекуюкский детский сад»

(руководитель - Хабибуллина Алина Фанисовна);

2-е место -  Галиева Амина, ученица 3 класса МБОУ «Кунгерская СОШ» (руководитель -

Фатихова Фарида Харисовна);

3-е место -  Фазлиев Нияз, ученик 4 класса МБОУ «Болынеатнинская СОШ» (руководитель

- Галимзянова Руфиня Талгатовна);

в номинации «Как я уберегаю своих друзей от выхода на тонкий лед водоемов»:

1-е место -  Яруллина Рамина, ученица 3 класса МБОУ «Болыпеатнинская СОШ»

(руководитель - Гильмутдинова Гузель Габдулганиевна);

2-е место -  Сагдиев Ильяс, ученик 1 класса МБОУ «Берескинская СОШ» (руководитель -

Сагдиева Айсылу Фидаилевна);

3-е место -  Гильфанова Розалина, ученица 6 класса МБОУ «Кушарская ООШ»

(руководитель - Рахимзянова Глюса Илдаровна).

2. Признать победителями муниципального этапа республиканского конкурса

видеороликов:

в номинации «Необычный флешмоб «Буду бдительным на льду и на воде»:

1-е место -  коллективная работа ЗШсЦоБосив МБУ ДО «Центр внешкольной работы»

(руководитель - Бурангулова Айгуль Рафилевна).

Начальник